iListos, a trabajar!

1.

Escribe cada multiplicacién en forma de potencia; sigue el ejemplo:

a)
b)
c)
d)
e)
f)

g)

Ix7=72
IRININZRNINZ D

5x5x5x5x5=

Ox9x9=

29x29x29x 29 =

Adxqdxqdxaqdxdxqdxqdxqdxdxqdxq=

IxIx3Ix3IxIx3=
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Escribe el desarrollo y halla la potencia:

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)

h)

53

74

29

122

45

=5%x5x5=125
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